ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº, CEP 49.900-000
CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE, representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr.
IOKANAAN SANTANA, torna público que firmou
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROFESSOR NIVEL II, com o (a) Sr (a) JOSE
ALBERTO AMORIM - CPF: 127.327.025-87, para
atendimento na Secretaria de Educação do Município de
Propriá, Estado de Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de prestação de

serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 02 (dois) meses e 16 (dezesseis), sendo
pago mensalmente o valor de R$ 1.378, 40 (mil trezentos e setenta e oito reais e quarenta centavos) mensais,
perfazendo o total Global de R$ 3.446,00 (três mil quatrocentos e quarenta e seis reais). A despesa deste termo
contratual correrá por conta da dotação orçamentária:

07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
2014 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                  FONTE DE RECURSO: 050

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados,
conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 16 de Outubro de 2017.

  IOKANAAN SANTANA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 422/2017  foi  Publicado no Diário Oficial
para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 16 de Outubro de 2017.

NOYBERTS LUCAS DANTAS
Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Gestão